АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.01.2023 № 5









Об утверждении адресного перечня по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2023 году

В соответствии с решением Совета депутатов поселения Рязановское 
от 29.11.2022 №4/45 «О бюджете поселения Рязановское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом поселения Рязановское, 
а также в целях совершенствования системы комплексного благоустройства поселения Рязановское для создания комфортных условий проживания и отдыха населения, повышения уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов администрация поселения Рязановское 
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить «Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2023 году» согласно приложению 
к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главу администрации поселения Рязановское.


Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев








Разослано: дело-1, экз., эо-1экз, отд. благоустройства-1экз. 




Приложение
к постановлению администрации 
поселения Рязановское в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от _16.01.2023_ № 5_

Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Рязановское в 2023 году.

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Тип объекта (дворовая территория, деревня, село парк, улица)
	Адрес объекта
(наименование объекта)
	Площадь*,
  кв.м
	Наименование объекта благоустройства, расположенного на дворовой территории
  (МАФ, АБП, газон и т.д.)
	Кол-во
	Ед.
  измер.
	Характеристика
	Вид выполняемых работ
	Привязка выполнения работ
	Субсидия
	Патенты (руб)
	Местный бюджет (руб)
	Сумма (руб)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Внутригородское муниципальное образование Рязановское

	1
	Рязановское
	дворовая территория
	п. Знамя Октября д. 29
	20763
	АБП (проезд)
	6012
	м.кв.
	смеси асфальтобетонные
	устройство
	дворовая территория
	1 545 015,75
	4 856 716,50
	130 732,58
	6 532 464,83

	
	
	
	
	
	Бортовой камень (камни бетонные бортовые дорожные)
	1322
	м.п.
	камни бетонные бортовые
	устройство
	дворовая территория
	575 261,73
	1 821 662,15
	48 916,81
	2 445 840,69

	
	
	
	
	
	Бортовой камень (камни бетонные бортовые газонные)
	1147
	м.п.
	камни бетонные бортовые газонные
	устройство
	дворовая территория
	377 116,60
	1 194 202,55
	32 067,75
	1 603 386,90

	
	
	
	
	
	АБП (тротуар) 
	1897
	м.кв.
	смеси асфальтобетонные дорожные горячие песчаные
	устройство
	дворовая территория
	464 326,32
	1 470 366,68
	39 483,74
	1 974 176,74

	 
	Итого:
	 
	 
	20763
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 961 720,40
	9 342 947,88
	251 200,88
	12 555 869,16

	2
	Рязановское
	дворовая территория
	п. Знамя Октября, д. 9
	6114
	АБП (проезд) .
	1703
	м.кв.
	смеси асфальтобетонные дорожные
	устройство
	дворовая территория
	414 763,15
	1 313 416,66
	35 268,98
	1 763 448,79

	
	
	
	
	
	Бортовой камень (камни бетонные бортовые газонные )
	72
	м.п.
	камни бетонные бортовые газонные
	устройство
	дворовая территория
	23 623,37
	74 807,35
	2 008,79
	100 439,51

	
	
	
	
	
	АБП (тротуарная сеть )
	78
	м.кв.
	смеси асфальтобетонные
	устройство
	дворовая территория
	18 035,18
	57 111,41
	1 533,60
	76 680,19

	
	
	
	
	
	Бортовой камень (камни бетонные бортовые дорожные)
	297
	м.п.
	камни бетонные бортовые
	устройство
	дворовая территория
	129 257,90
	409 316,70
	10 991,32
	549 565,92

	 
	Итого:
	 
	 
	6114
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	585 679,60
	1 854 652,12
	49 802,69
	2 490 134,41

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 547 400,00
	11 197 600,00
	301 003,57
	15 046 003,57




